
 

 
1 

SMLOUVA O ZÁJEZDU č. 86/2022 
 

uzavřená podle § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů      

(dále jen „smlouva“) 
 

 

I. Smluvní strany 

 

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace 

se sídlem:  Čichnova 982/23, 624 00 Brno    

zastoupený: ředitelem Ing. Olgou Hölzlovou,  

IČO:  00380385 

DIČ: CZ00380385 

(dále jen objednatele) 

 

 

PhDr. Jolana Kubíková  
se sídlem:  Božetěchova 91, 612 00 Brno 

zastoupený:  PhDr. Jolanou Kubíkovou 

IČO:  68117434 

DIČ:   
bankovní spojení:   
zapsaný v Živnostenského úřadu města Brna, čj. ŽÚ/37182/07Zie., ev. 370200-825523625 

(dále jen dodavatel) 

 

 

 

II. Předmět plnění 
 

Předmětem plnění je zajištění a realizace poznávací exkurze – Vánoční Vídeň v termínech 24. 11. 2022 

pro 50 žáků a 3 osoby pedagog. dozoru,  7. 12. 2022 pro 49 žáků a 2 osoby  pedagog. dozoru a 8. 12. 

2022 pro 99 žáků a 5 osob pedagog. dozoru, a to včetně pojištění léčebných výloh v zahraničí, 
odpovědnosti za škody  dodavatelem a úhrada cena objednatelem.   

 

 

III. Cena 

 

Celková cena je stanovena ve výši 650,- Kč/osoba. 

 

Splatnost všech vystavených faktur se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. 

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn ve lhůtě splatnosti ji 
vrátit dodavateli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 

počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury zadavateli. 
 

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
 

 

 

 

 

 



 

 
2 

IV. Další ustanovení 
 

Odlišují-li se Všeobecné podmínky od ujednání této smlouvy o zájezdu - má vždy přednost smlouva o 
zájezdu. 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích. 

3. Objednatel  svým podpisem potvrzuje, že převzal program zájezdu a Všeobecné podmínky cestovní 
kanceláře. Zároveň tímto podpisem potvrzuje, že se seznámil s obsahem zmíněných dokumentů, 
souhlasí s ním a že zajistí informování a souhlas s těmito dokumenty od účastníků zájezdu. 

Objednatel předá seznam žáků dodavateli.  
4. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. 
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek, toto stvrzují svými podpisy. 

6. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.  

 

 


